35. Ahmed b. Muhammed b. Temîm b. Sâlih et-Temîmî (ö. 1239/1823), Nazmü Esmâî Ehl-i Bedir.74

36. Hâlid-i Bağdâdî, Ebu’l-Bahâ’ Ziyâ’eddin Mevlânâ Hâlid b. Ahmed b. Hüseyin eş-Şehrezûrî en-

Nakşibendî (ö. 1242/1827), Celâü’l-Ekdâr veyahut Câliyetü’l-Ekdâr ve’s-Seyfü’l-Bettâr fi’s-Salâti ale’n-

Nebiyyi'l-Muhtâr. 75

37. Muhammed el-Berzencî (ö. 1254/1838), Şerḥu’ṣ-ṣadr fî zikri esmâʾi Ehli Bedir.76

38. eş-Şeyh Berzencî, Şerh-ı Ashâb-ı Bedir ve Uhud (İstanbul: Süleymaniye Kütüphanesi, Arslan

Kaynardağ, 197340).

39. Muhammed er-Rüştî (ö. 1257/1841), Ashâb-ı Bedir (Osmanlıca).

40. Şeyhü’l-Vefâ er-Rifâî Muhammed (Ebü’l-Vefa) b. Muhammed b. Ömer b. Şahin (ö. 1264/1847),

Esmâü Ehli Bedir.77

41. Hüseyin b. Selîm b. Sellâme ed-Deccânî (ö. 1274/1857), eş-Şâfiyetü mine’l-eskâm fî esmâʾi Ehli Bedri’l-

Kiram78 (Dımaşk: Mektebetü’z-Zâhire, 10370).

42. Muhammed Emîn b. Muhammed el-Abbâsî el-Cündî (ö. 1295/1878), Manzûme fî esmâʾi Ehli Bedir79

(Washington: Princeton Üniversitesi Kütüphanesi, 3895)80

43. es-Seyyîd İbrahîm b. İdris el-Hasenî es-Senûsî (ö. 1304/1886), Seyfü’n-Nasr bi’s-Sâdeti’l-Kiram Ehli

Bedir.81

44. Ahmed b. Zeynî b. Ahmed (ö. 1304/1886), Menâkıbü Ehli Bedir (Mekke: Mektebetü Haramü’l-Mekkî,

95).

45. İbnü Necâ el-Abyârî (ö. 1305/1887), Câliyetü’l-Keder.

46. Rüşdî ed-Dımaşkî, Mustafa b. İsmail (ö. 1309 sonrası), Cebrü’l-Kesr fî Nazmi Esmâ’i Ehli Bedir

(Ankara: Millet Kütüphanesi, Ali Emiri Arabi, 149865).

47. Ali Rıza (ö. 1320/1891), Esma-i Ashâb-ı Bedir radıyallahu teala anhum (İstanbul: Vilayet Matbaası,